



یکشنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۹ - ۳۰ رجب ۱۴۴۲ - ۱۴ مارس ۲۰۲۱ - شماره ۵۳۳۶ - سال بیست و سوم - ۲۰۰۰ تومان

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر قم هشدار داد:

روند دفن زباله نامطلوب است

ادامه این روند قم را به یک کلانشهر دفن پسماند تبدیل می کند

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر قم داد و گفت: با ادامه روند کنونی در دفن زباله شهر قم در آینده ضرورت تفکیک از مبدا زباله های خانگی را مورد توجه قرار به یک کلانشهر دفن پسماند تبدیل خواهد شد. سید مجتبی

دادستان عمومی و انقلاب قم خبر داد:

دستگیری اعضای باند فیشینگ چند هزار حساب بانکی

رئیس کل دادگستری استان قم تأکید کرد:

عوامل صندوق های رای مشکل دار انتخابات قبلی بکار گرفته نشوند

رئیس کل دادگستری استان قم تأکید کرد: عدم به کارگیری علی مظفری با اعلام شروع به کار ستاد پیشگیری و رسیدگی عوامل ناظر و اجرایی صندوق هایی که شمارش آرای آنها در دور به جرائم انتخاباتی استان اهداف و وظایف این ستاد را در شش قبلی با مشکل مواجه بوده است. حجت الاسلام والمسلمین محور تشریح کرد و افزود: پایش و رصد مداوم و مستمر اقدامات

هشدار جدی معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان قم:

از خرید املاک با اسناد عادی به صورت قولنامه ای پرهیز شود



استاندار قم:

محدودیت های گرونی با جدیت اعمال می شود

استاندار قم گفت: تشدید نظارت ها بر اماکن اقامتی استان مورد تأکید است. از مردم درخواست داریم همانند گذشته رعایت پروتکل های بهداشتی را مورد تأکید قرار دهند تا ان شالله سال جدید را به خوبی و خوشی و سلامتی آغاز کنیم. دکتر بهرام سرعست پس از شصت و یکمین جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: مردم عزیز قم در این یک سالی که از شیوع ویروس کرونا گذشته نهایت همکاری را داشته اند و رعایت پروتکل بهداشتی مورد تأکید است. وی افزود: مقام معظم

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر قم خبر داد:

بهره برداری از فاز نخست مترو قم تا ۳ ماه آینده

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر قم گفت: پیگیری پروژه مترو قم نیز از مهم ترین پروژه های قم است که ان شاء الله فاز نخست آن با دو ایستگاه تا سه ماه آینده به بهره برداری می رسد. روح الامر الهی روز شنبه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: سال ۹۶ و در زمان آغاز فعالیت شورای پنجم در قم ۱۶ خیابان اصلی در قم وجود داشت که انتهای آنها بن بست بود که از این بین ۱۰ خیابان تا پایان فصل بهار تکمیل می شود و ساختار شبکه ترافیک بهبود می یابد. به گفته وی، در طول ۴ سال



جشن تکلیف «شده ام ۹ ساله»

«جشن تکلیف «شده ام ۹ ساله» ویژه دختران نهم کلاس سراسر کشور با رعایت دستورالعمل های بهداشتی، به میزبانی آستان مقدس بانوی کرامت برگزار شد.

عکس: مهدی جعفری

معاون خدمات شهری شهرداری قم:

تعطیلی آرامستان ها محدود به پنجشنبه آخر سال نشود

معاون خدمات شهری شهرداری قم با اشاره به آغاز اطلاع رسانی تعطیلی آرامستان های قم در پنجشنبه آخر سال گفت: تدابیر لازم برای ازدحام مردم در آرامستان ها در برخی دیگر از روزها نیز باید اندیشیده شود. سید امیر سامع با بیان این که مناسبت های مختلف مذهبی و سنتی در روزهای پایانی سال جاری و همچنین آغاز سال جدید یادآور ضرورت برنامه ریزی برای تجمع های احتمالی در شرایط گرونی است اظهار کرد: در روزهای آینده، اعیاد روزهای نخست ماه شعبان و همچنین چهارشنبه و پنجشنبه آخر سال و در ادامه نوروز، نیمه شعبان و روز طبیعت را در پیش داریم که هر یک از این

جناب محمدرضا اسماعیلی مقدم

نماینده اسبق مردم قم در مجلس شورای اسلامی
بانهایت تأسف و تأثر در گذشت مادر گرامیتان را تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت و غفران و برای شما و دیگر باز ماندگان صبر و اجر مسئلت دارم.

حسین عبداللهی

آگهی فراخوان مجمع عمومی فوق العاده انجمن ام. اس استان قم

از اعضای محترم انجمن ام اس دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول: که در ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ: ۱۴۰۰/۰۱/۰۸ که در محل هنرستان بین کوچه ۲۷ و تقاطع بلوار پیامبر اعظم (ص) روگذر پل بعثت انجمن ام اس استان قم تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- تصویب تغییرات اساسنامه
۲- تصویب اساسنامه

لتهر لکارتی

آگهی فراخوان انتخابات هیئت مدیره انجمن ام. اس استان قم

از اعضای محترم انجمن ام اس دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول: که در ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه مورخ:

۱۴۰۰/۰۱/۰۸ که در محل هنرستان بین کوچه ۲۷ و تقاطع بلوار پیامبر اعظم (ص) روگذر پل بعثت انجمن ام اس استان قم تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس انتخاب هیئت مدیره.

استماع تراز مالی انجمن
با توجه به برگزاری انتخابات هیئت مدیره داوطلبانی که دارای شرایط کاندیداتوری هستند می توانند تا هفت روز از تاریخ اطلاعیه تقاضای خود را کتبا به دفتر انجمن ارائه نمایند.

تلفن: ۰۹۱۲۷۵۱۴۰۸۳



سرمقاله

با گرانی چه کار کنیم؟!



مصطفی داندغه

در آستانه شب عید، مردم ملانده زیر بهمن گرانی از قیمت ها گلایه دارند. برخی هم در این میان باز به مردم توصیه می کنند که نخرند تا وضعیت بازار به ثبات برسد. آنها می گویند عاقبت گران فروشی نخریدن است.

حرف های این حضرات وقتی درست است که مثلا از بین ۱۰۰ کالای موجود در بازار، دوتای آن گران شده باشد و برای تنبیه گران فروشی به مردم توصیه می کنیم که از آنها خرید نکنند تا حساب کار دستشان بیاید. البته بماند که مردم در آن زمان هم آنقدر از کالای گران شده می خریدند و احتکار می کنند که گران فروش به سود ماورایی می رسد. بامزه ماجرا این است که اگر مردم هم نخرند، عین خیال فروشنده عزیز نیست. چون دو ماه بعد جنسش را گران تر از امروز به دست مشتری می رسانند. اتفاقا امروز برخی ها به دنبال نفروختن هستند، چون می دانند در ماه های بعد سود بیشتری می کنند.

الان هم که در بازار دست روی هر کالا و جنسی بگذاریم، گران است. مگر می شود همه را نخریم؟ پس مردم چگونه زندگی کنند و چطور زنده بمانند؟ راستش را بخواهید مردم ندانند که بخرند. در همین روزهای پایانی سال، بسیاری از خانواده ها، فرزندان شان را شرفهم کرده اند که عید سال ۱۴۰۰ نه خیری از لباس نوهست نه تفریح، زیر لب هم خدا را شکر می کنند که کرونا هست و فعلا دور مهمانی رفتن و مهمانی دادن خط کشیده شده است. قدیم ترها، آنهایی که پولی در ساسا نداشتن و زندگی شان سخت می گذشت به تخم مرغ خوردن، سبب زمینی آب پز کردند و نهایتا یک روز در هفته لیکوشت پناه می پرند. حالا همین غذاهای ساده، خودشان خرجی روی دست آدم می گذارند که نگو، لیکوشت هم که قربانش شوم، غذای لاکچری شده است و دیگر با فقیر و فقرا کاری ندارد.

الفصه که احتیاج به توصیه برای نخریدن نیست. مردم ندانند که بخرند. پدري که حقوق دو و نیم میلیونی می گیرد، چگونه می تواند از بازار گران پوشاک برای بچه هایش لباس عید بخرد. سرپرست خانواده ای که چندماه است حقوق اش عقب افتاده، چگونه می تواند سری به بازار گوشت و مرغ بزند. واقعا فکر می کنید مردم از سر علاقه در زمانه کرونا در صف مرغ دولتی می ایستند؟ نه، آنها فکر می کنند با صرفه جویی در پول مرغ، حداقل می توانند چاله ای دیگر از زندگی شان را پر کنند. البته این نوشته ها و حرف زدن ها بیشتر برای آرام کردن خودمان است و گرنه سواره چه خبر از حال پیاده دارد. الان آنهایی که تصمیم می گیرند، حقوق و عیدی را گرفته اند، آجیل، گوشت و مرغ شان هم رسیده است و چه می دانند «ندارم» یعنی چه؟! باشد ما نمی خریم، یعنی نداریم که بخریم. انشالله که با نخریدن ها قیمت ها پایین بیاید و همه بتوانند یک زندگی عادی داشته باشند.

خبر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم مطرح کرد:

شورای اطلاع رسانی قم جزو شوراهای پیشتر کشور است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم گفت: شورای اطلاع رسانی و همچنین رسانه های استان در خنثی کردن همه های رسانه های علیه قم طی یک سال گذشته موفق عمل کردند. سید موسی حسینی کاشانی اظهار داشت: شناسایی اولین موارد ابتلا به کرونا و جسرارت استان قم در اعلام این خبر، موجب هجمه های سنگینی علیه این استان شد و وی با بیان اینکه شورای اطلاع رسانی قم جزو شوراهای پیشتر کشور است، ادامه داد: عملکرد خوب استان در مقابله با کرونا به لگویی برای سایر استان ها تبدیل شده است. دبیر شورای اطلاع رسانی قم با اشاره به افزایش نگرانی ها از شیوع مجدد کرونا در این استان گفت: نقش رسانه های قم در جلوگیری از عادی انگاری شرایط و همچنین رعایت دستورالعمل های بهداشتی در شرایط کنونی بسیار خطیر است.

وی با تقدیر از عملکرد خبرنگاران و عکاسان استان برای پوشش خبری و اطلاع رسانی پیرامون کرونا در یکسال اخیر گفت: جامعه مطبوعاتی استان قم مانند بخش های مختلفی که متأثر از این ویروس شد، آسیب دید به لحظات معیشت، آسیب زیادی دید و پلی جانفشانه در کنار خدمتگزاران سلامت در میدان حضور داشتند.

وی شورای اطلاع رسانی استان را یکی از شوراهای فعال و پرکار در کشور دانست و ادامه داد: برگزاری حدود ۴۰ جلسه شورای اطلاع رسانی به صورت هفتگی با حضور مسئولان رسانه ای استان، بستر مناسبی را برای هماهنگی و بهره گیری از ظرفیت رسانه های استان به منظور آگاهی بخشی و مقابله با شایعات در زمان شیوع کرونا فراهم کرد.

حسینی کاشانی ادامه داد: شورای اطلاع رسانی قم، در یکسال گذشته برای مدیریت و انسجام بخشی به اطلاع رسانی، تبیین آگاه سازی و سازماندهی اهالی رسانه برای پاسخگویی به شبهات احتمالی در حوزه رسانه ای اقدام های بسیار موثری انجام داد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم افزود: قم به اذعان متخصصان یکی از بهترین عملکردها را هم در مدیریت و مقابله با کرونا و هم در حوزه رسانه ای در این زمینه داشته است.

